
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR L/359/2022 

RADY MIEJSKIEJ PIESZYC 

 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości  

wynagrodzenia za inkaso 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 333), art. 47 § 4a i art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2651 ze zm.), art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1452 ze zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 

leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888 ze zm.) Rada Miejska Pieszyc uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na obszarze Gminy Pieszyce w sołectwach wymienionych w § 2 pobór od osób 

fizycznych podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów wyznacza się sołtysów: 

1. Sołectwo Piskorzów - sołtys wsi Piskorzów, 

2. Sołectwo Kamionki - sołtys wsi Kamionki, 

3. Sołectwo Rościszów - sołtys wsi Rościszów, 

4. Sołectwo Bratoszów - sołtys wsi Bratoszów. 

§ 3. 1. Inkasent obowiązany jest do poboru od podatnika należności i wpłacenia zainkasowanej gotówki  

na konto Gminy Pieszyce.  

2. Inkasenci ponoszą osobistą odpowiedzialność za należności pobrane i nie wpłacone w terminie. 

§ 4. Ustala się wynagrodzenie prowizyjne za inkaso w wysokości 8% od sumy zainkasowanych 

i przekazanych na konto Gminy Pieszyce podatków. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pieszyce. 

§ 6. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc uchwała nr IV/25/2019 Rady Miejskiej 

w Pieszycach z dnia 23 stycznia 2019 r. w sprawie poboru w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości 

wynagrodzenia za inkaso oraz uchwała nr V/34/2019 Rady Miejskiej w Pieszycach z dnia 27 lutego 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IV/25/2019 Rady Miejskiej w Pieszycach z dnia 23 stycznia 2019 r. w sprawie 

poboru w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Ryszard Kondrat 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 stycznia 2023 r.

Poz. 276


		2023-01-13T10:32:19+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




